
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 138*

2010 m. liepos 8 d. Bendrojo teismo (penktoji kolegija) sprendimas  
Trautwein prieš VRDT (šuns atvaizdas) 

(Byla T-385/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo, kuriame 
pavaizduotas šuo, paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas — Apibūdinamasis 

pobūdis — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – 
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas)“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo apibrėžtis ir įgijimas — Absoliutūs  
atmetimo pagrindai  — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, 
kurie prekyboje gali būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 23, 27–30 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2008 m. birželio 30 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 1734/2007-1), susijusio su paraiška registruoti vaizdinį žymenį, kuriame pa-
vaizduotas šuo, kaip Bendrijos prekių ženklą.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Nadine Trautwein Rolf Trautwein GbR,  
Research and Development

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

šuns atvaizdas 18, 25 ir 31 klasių prekėms – 
paraiška Nr. 4829321

Eksperto sprendimas: atsisakyti įregistruoti



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 139*

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti skundžiamą sprendimą, kiek jis 
susijęs su 25 klase „Drabužiai, avalynė, galvos 
apdangalai; diržai“

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Nadine Trautwein Rolf Trautwein GbR, Research and Development 
bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. liepos 8 d. Bendrojo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas  
Trautwein prieš VRDT (arklio atvaizdas)

(Byla T-386/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo, kuriame 
pavaizduotas arklys, paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas — Apibūdinamasis 

pobūdis — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – 
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas)“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, 
kurie prekyboje gali būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 30, 34–36, 38–40, 42 punktus)


	2010 m. liepos 8 d. Bendrojo teismo (penktoji kolegija) sprendimas Trautwein prieš VRDT (šuns atvaizdas)

